

## PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PARAGUACU

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 10/11/2017)

Só MPEs	Item	Material	Descrição do Material	Un. Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
<b>Processo / Ano: 126 / 2017 Licitação: 88/2017- PR</b>							
	1	7865	ABRAÇADEIRA NYLON 4,8X380MM	UN	2.000,000	0,7200	1.440,00
	2	7868	ABRAÇADEIRA GALVANIZADA 102MM	UN	10,000	16,9200	169,20
	3	7869	ALÇA PREFORMADA10MM	UN	20,000	1,9000	38,00
	4	9120	BASE PARA RELE FOTOELÉTRICO 10 AMPERES	UN	10,000	18,1200	181,20
	5	7657	CABO PP 2X1,5 MM	MT	200,000	1,8800	376,00
	6	9121	CAIXA CMI	UN	2,000	62,1200	124,24
	7	9122	CONECTOR CDP 70 P10-95 DI 5-10	UN	50,000	6,6900	334,50
	8	9123	CONECTOR CDP 95 P16-95 D4-35	UN	50,000	11,3700	568,50
	9	7890	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO BIMETALICO 16 CM	UN	50,000	5,4500	272,50
	10	9124	ELETRODUTO PVC RÍGIDO, RIGIDO ROSCÁVEL 25 MM	BR	10,000	7,7600	77,60
	11	7892	TOMADA BARRA 2P+T DUPLA 10A	UN	50,000	13,1700	658,50
	12	7893	DISJUNTOR DIN BIP 2X 10A	UN	10,000	29,9700	299,70
	13	7899	RELE FOTOELETRICO 1000W	UN	10,000	31,8300	318,30
	14	7902	TRILHO PERFURADO 2 METROS	UN	1,000	15,6700	15,67
	15	7904	MANGUEIRA LUMINOSA EM LED 13MM, COR CRISTAL, COM 30 LEDS POR METRO, LUMINOSIDADE 360 GRAUS, LUZ NA COR BRANCA, COR QUENTE OU FRIA, 220V. CADA ROLO DEVE CONTER, ALÉM DE 100 METROS DE MANGUEIRA, OS SEGUINTE ACESSÓRIOS: 05 RABICHOS, 05 CONEXÕES E 05 EMENDAS.	RL	4,000	765,0000	3.060,00
	16	7906	REFLETOR PRETO EM LED- LUZ VERDE - 100W BIVOLT	UN	10,000	239,3300	2.393,30
	17	9125	FITA AUTO FUSÃO 10 METROS	RL	10,000	24,3000	243,00
	18	9126	CONTATOR 32 AMPERES	UN	2,000	226,1300	452,26
	19	9127	QUADRO DE COMANDO 200X300X400 SOBREPOR PARA INSTALAÇÃO INTERNA	UN	2,000	128,3300	256,66
	20	9128	ELETRODUTO PVC RÍGIDO, RIGIDO ROSCÁVEL REFORÇADO NBR 15465 20MM	BR	100,000	6,3700	637,00
	21	9129	ELETRODUTO PVC RÍGIDO ROSCAVEL REFORÇADO NBR 15466 32MM	BR	200,000	11,9000	2.380,00
	22	9130	LUVA PARA ELETRODUTO CORRUGADO 20MM	UN	100,000	0,8500	85,00
	23	9131	LUVA PARA ELETRODUTO CORRUGADO 32 MM	UN	200,000	1,6300	326,00
	24	9132	CURVA 90 PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1/2 POLEGADAS	UN	100,000	2,1400	214,00
	25	9133	CURVA 90 PARA ELETRODUTO ROSCAVEL PVC 1 PLEGADA	UN	50,000	4,4500	222,50
	26	9134	LUVA PARA ELETRODUTO RSCAVEL PVC 1/2 POLEGADAS	UN	100,000	0,9700	97,00
	27	9135	TAMPÃO PARA CAIXA DE PASSAGEM DE CONCRETO 30X30	UN	30,000	35,0000	1.050,00
	28	9136	CAIXA DE PASSAGEM DE ENERGIA/ ATERRAMENTO DE PVC CONICA COM TAMPÃO DE FUNDO ABERTO	UN	50,000	35,0000	1.750,00
<b>TOTAL DO PROCESSO:</b>							<b>18.040,63</b>
<b>TOTAL:</b>							<b>18.040,63</b>